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Namsos kommune vurderer å legge ned ungdomstrinnet ved Bangsund skole, til tross for at skolen i
dag er en velfungerende 1.–10.-skole med stabile elevtall og et godt læringsmiljø.
Kommunen har selv uttalt at en nedleggelse ikke vil gi økonomiske besparelser.
Likevel fremstår dette som et nødvendig tiltak for å realisere planene om en ny ungdomsskole i
sentrum.
Det reiser et viktig spørsmål: Hvorfor legge ned et tilbud som fungerer godt, når det verken gir
innsparing eller løser kapasitetsutfordringer?
Bangsund skole har nylig investert rundt én million kroner i nytt skolekjøkken. Faget mat og helse
gjennomføres i 6. og 9. klasse, og ved en nedleggelse av ungdomstrinnet vil halvparten av
elevgrunnlaget forsvinne.
Dette innebærer dårlig utnyttelse av nylige investeringer og fellesskapets ressurser.
Elevtallet ved skolen er stabilt, med mellom 11 og 23 elever per klasse.
Det er heller ingen nedgang i barnetallet i bygda – tvert imot er det god rekruttering.
Til høsten starter 18 nye elever i 1. klasse. Begge barnehagene på Bangsund er fulle, og det er
ventelister.
Dette tyder på et livskraftig lokalsamfunn med behov for et fullverdig skoletilbud også i årene
fremover.
Skolen er en bærebjelke i nærmiljøet.
På Bangsund kjenner folk hverandre, og barn vokser opp i trygge omgivelser der foreldre, familier og
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

nettverk er en naturlig del av hverdagen.
Dette er en verdi i seg selv, og ikke noe man uten videre finner i et større og mer anonymt sentrum.
Tilhørighet, trygghet og lokal identitet spiller en viktig rolle i barns oppvekst og trivsel.
Vi har forståelse for at kommunen må prioritere og finne løsninger for fremtiden.
Men det bør ikke gå på bekostning av velfungerende nærskoler som Bangsund. La Bangsund, Jøa,
Otterøya, Sørenget og Statland bestå – og heller se på hvilke løsninger som kan utvikles i sentrum
uten å svekke distriktene.
Det er heller ikke gitt at familier vil velge å flytte til sentrum dersom tilbudet i nærmiljøet forsvinner.
For noen kan alternativet bli å flytte til en annen kommune.

Ingen vedlegg er lagt til

Send inn ditt innspill til høring (v. 9) - NAM0181-1552927
2 / 2


